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Объём ежедневной дневной нагрузки по каждой возрастной группе 

МБОУ «ЦО № 10» (кв. М.Гончары, д.15) 

на 2023-2024 учебный год 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 с 1 до 3 лет (по подгруппам) с 3 до 7 лет 

Первая 

группа раннего 

возраста «Малышок» 

Вторая 

группа 

раннего 

возраста 

«Солнышко» 

Младшая 

группа 

«Почемучки» 

Младшая 

группа 

«Свето-

форчик» 

Младшая 

группа для 

детей с ОНР 

«Непоседы» 

Средняя 

группа 

«Капитошка» 

Старшая 

группа 

«Веселые 

ребята» 

Подготовительная 

к школе группа 

«Подсолнушки» 

1-1,5 года 1,5-2 года 2-3 года 

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к
 

13.04-13.10 

13.24-13.30 
8.40-8.50 

8.40-8.50 

9.00-9.10 
9.00-9.15 9.00-9.15 9.00-9.10 8.55-9.15 9.00-9.25 9.00-9.30 

13.44-13.50 

14.04-14.10 
15.40-15.50 

15.40-15.50 

16.00-16.10 
9.25-9.40 10.35-10.50 9.25-9.35 9.25-9.45 9.45-10.10 9.55-10.25 

     9.45-10.15  
15.30-15.55 

16.05-16.30 
15.30-16.00 

В
то

р
н

и
к 

13.04-13.10 

13.24-13.30 
8.40-8.50 

8.40-8.50 

9.00-9.10 
9.00-9.15 9.00-9.15 9.00-9.10 8.50-9.10 9.00-9.25 9.00-9.30 

13.44-13.50 

14.04-14.10 
15.40-15.50 

15.40-15.50 

16.00-16.10 
9.25-9.40 11.15-11.30 9.25-9.35 9.20-9.40 9.45-10.10 9.40-10.10 

     9.45-10.15  15.30-15.55 11.40-12.10 

С
р

ед
а 

13.04-13.10 

13.24-13.30 
8.40-8.50 

8.40-8.50 

9.00-9.10 
9.00-9.15 9.00-9.15 8.55-9.05 8.55-9.15 9.00-9.25 9.00-9.30 

13.44-13.50 

14.04-14.10 
15.40-15.50 

15.40-15.50 

16.00-16.10 
9.25-9.40 10.35-10.50 9.15-9.25 9.25.9.45 

11.10-11.35 

11.45-12.10 
9.55-10.25 

     9.45-10.15 
 15.30-15.55 

16.05-16.30 
15.30-16.00 

Ч
ет

в
ер

г 

13.04-13.10 

13.24-13.30 
8.40-8.50 

8.40-8.50 

9.00-9.10 
9.00-9.15 9.00-9.15 9.00-9.10 8.55-9.15 9.00-9.25 9.00-9.30 

13.44-13.50 

14.04-14.10 
15.40-15.50 

15.40-15.50 

16.00-16.10 
9.25-9.40 9.15-9.30 9.25-9.35 11.40-12.00 9.45-10.10 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

     9.45-10.15  15.30-15.55 10.20-10.50 

П
ят

н
и

ц
а 

13.04-13.10 

13.24-13.30 
8.40-8.50 

8.40-8.50 

9.00-9.10 
9.00-9.15 9.00-9.15 9.00-9.10 8.55-9.15 9.00-9.25 9.00-9.30 

13.44-13.50 

14.04-14.10 
15.40-15.50 

15.40-15.50 

16.00-16.10 
11.00-11.15 9.25-9.40 9.25-9.35 9.25-9.45 11.45-12.10 9.55-10.25 

     9.45-10.15  
15.30-15.55 

16.05-16.30 
15.30-16.00 

Всего 
10*6 мин = 

60мин 

10*10мин = 

1ч 40минут 

10*10мин = 

1ч 40минут 

10*15мин = 

2ч 30мин 

10*15мин = 

2ч 30мин 

15*10мин = 

2ч 30мин 

10*20мин = 

3ч 20мин 

15*25мин = 

6ч 15мин 

15*30мин = 

7ч 30мин 

 

mailto:sch_55_2@mail.ru

